Rămășițele pămentescl ale scumpei
defuncte, — carea, ca ună modelă de a-
deverată soțiă și bună mamă, a fostă ună
adevărată îngerii păditoră ală casei sale
și aloră sei, — se voră înmormânta
MercurI în 18 1. c. la 2' 2 bre după
prândă, după ritulă greco-orientală, la
biserica română gr. or. din Făgărașă.
Făgărașă, în 15/3 Ianuarie 1888.

Fiă-i țerîna ușoră și memoria eternă
binecuvântată !

Editoră și Redactoru responsabilă :
Dr. Aurel Mureșianu.

încă alu nostru, ală archeologiloră, este
Traiană, căci prin sciința nostră l’a cu
noscută și-lă va cundșce totă mai bine
lumea actuală și cea viitore.